

(265075509.11.2022/1252/16.11.2022)

NR. CRT.	DENUMIRE	U.M.	CANTITATE	PREȚ FĂRĂ TVA	VAL. FĂRĂ TVA	VAL. CU TVA
AUTOBASCULANTE - ACTROS 3336						
1	kit ambreiaj	buc	1,00	7.649,64	7.649,64	9.103,07
2	rulment presiune	buc	1,00	2.088,00	2.088,00	2.484,72
3	volanta	buc	1,00	751,75	751,75	894,58
4	pompa centrala ambreiaj	buc	1,00	96,34	96,34	114,64
5	cilindru ambreiaj	buc	0,00	254,52	0,00	0,00
6	levier ambreiaj	buc	0,00	132,19	0,00	0,00
7	pedala ambreiaj	buc	0,00	289,44	0,00	0,00
8	rulment priza directa	buc	0,00	123,12	0,00	0,00
9	planetara	buc	0,00	1.251,22	0,00	0,00
10	ax cardiac	buc	0,00	19.692,00	0,00	0,00
11	diferential	buc	0,00	1.921,39	0,00	0,00
12	kit distributiv	set	0,00	4.800,00	0,00	0,00
13	curea alternator	buc	1,00	118,54	118,54	141,06
14	fulie curea	buc	1,00	63,86	63,86	75,99
15	bieleta directie	buc	0,00	231,55	0,00	0,00
16	cap bara	buc	2,00	90,37	180,74	215,08
17	caseta directie	buc	0,00	1.355,40	0,00	0,00
18	furtun servo	buc	0,00	66,82	0,00	0,00
19	rezervor ulei hidraulic	buc	0,00	2.367,86	0,00	0,00
20	rezervor combustibil	buc	0,00	1.632,96	0,00	0,00
21	filtru ulei	buc	2,00	31,45	62,90	74,85
22	filtru aer	buc	2,00	445,91	891,82	1.061,27
23	filtru motorina	buc	2,00	36,12	72,24	85,97
24	filtru polen	buc	2,00	145,15	290,30	345,46
25	filtru servodirectie	buc	2,00	12,61	25,22	30,01
26	arbore coxit	buc	0,00	3.600,00	0,00	0,00
27	biela	buc	0,00	428,11	0,00	0,00
28	cuzineti biela	set	0,00	122,62	0,00	0,00
29	cuzineti palier	set	0,00	346,82	0,00	0,00
30	surub biela	buc	0,00	31,54	0,00	0,00
31	simering vibrochen	buc	0,00	89,06	0,00	0,00
32	set motor	buc	0,00	1.800,00	0,00	0,00
33	set garnituri motor	set	0,00	1.758,18	0,00	0,00
34	buson ulei	set	0,00	13,46	0,00	0,00
35	furtune radiator	buc	0,00	50,69	0,00	0,00
36	piston	buc	0,00	2.035,30	0,00	0,00
37	set segmenti	set	0,00	168,70	0,00	0,00
38	bucsi biela	set	0,00	320,76	0,00	0,00
39	camasa cilindru	buc	0,00	413,86	0,00	0,00
40	ax came	buc	0,00	3.867,91	0,00	0,00
41	bucsi ax came	buc	0,00	335,38	0,00	0,00
42	garnitura distributie	buc	0,00	15,98	0,00	0,00
43	garnitura capac distributie	buc	0,00	21,60	0,00	0,00
44	culbutori tren supape	buc	0,00	244,08	0,00	0,00
45	senzor presiune ulei	buc	0,00	32,40	0,00	0,00
46	senzor impulsuri arbore coxit	buc	0,00	34,34	0,00	0,00
47	senzor temperatura lichid racire	buc	0,00	13,10	0,00	0,00
48	senzor pozitie ax came	buc	0,00	77,83	0,00	0,00
49	supapa admise	buc	0,00	44,48	0,00	0,00
50	supapa evacuare	buc	0,00	148,54	0,00	0,00
51	suport motor	buc	0,00	228,00	0,00	0,00
52	baie ulei	buc	0,00	633,60	0,00	0,00
53	pompa ulei	buc	0,00	525,02	0,00	0,00
54	radiator ulei	buc	0,00	867,07	0,00	0,00
55	pompa combustibil	buc	0,00	790,27	0,00	0,00
56	sonda rezervor	buc	0,00	414,29	0,00	0,00
57	injector diuza	buc	0,00	1.400,54	0,00	0,00
58	pompa injector	buc	0,00	1.935,36	0,00	0,00
59	intercooler	buc	0,00	2.292,05	0,00	0,00
60	pompa apa	buc	1,00	540,43	540,43	643,11
61	radiator racie	buc	0,00	1.788,77	0,00	0,00
62	termostat	buc	2,00	783,91	1.567,82	1.865,71
63	vas expansiune	buc	0,00	1.415,40	0,00	0,00
64	vasocuplaj	buc	0,00	2.441,02	0,00	0,00
65	cupla ventilator	buc	0,00	919,51	0,00	0,00
66	compresor aer	buc	1,00	3.204,36	3.204,36	3.813,19
67	set montare compresor	set	1,00	77,69	77,69	92,45
68	furtun aer supraalimentare	buc	0,00	71,21	0,00	0,00
69	disc frana	buc	2,00	532,74	1.065,48	1.267,92
70	etrier frana fata	buc	2,00	1.726,44	3.452,88	4.108,93
71	placute frana	set	4,00	349,06	1.396,24	1.661,53
72	saboti frana axa 3-4	buc	8,00	224,73	1.797,84	2.139,43
73	cilindru frana	buc	0,00	335,09	0,00	0,00
74	pompa apa	buc	0,00	540,43	0,00	0,00
75	tambur frana	buc	2,00	813,89	1.627,78	1.937,06
76	servoambreiaj	buc	0,00	253,66	0,00	0,00
77	supapa frana mana	buc	1,00	326,59	326,59	388,64
78	supapa control remorca	buc	0,00	904,54	0,00	0,00
79	supapa protectie multiciucuit	buc	1,00	476,64	476,64	567,20
80	perna aer	buc	0,00	373,25	0,00	0,00
81	camera franare	buc	2,00	150,08	300,16	357,19

82	rezervor aer	buc	0,00	220,32	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
83	bloc supape suspensie pneumatica	buc	0,00	493,78	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
84	filtru uscator aer	buc	2,00	64,02	128,04	152,37	0,00	84.02/20.01.09
85	unitate preparat aer	buc	0,00	4.062,96	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
86	bara directie fata	buc	1,00	231,55	231,55	275,54	0,00	84.02/20.01.09
87	cilindru balansare cabina	set	0,00	354,74	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
88	bolt sabot	buc	8,00	16,06	128,48	152,89	0,00	84.02/20.01.09
89	pompa balansare cabina	buc	0,00	390,24	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
90	amortizor spate	buc	0,00	379,04	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
91	amortizor fata	buc	0,00	533,09	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
92	butuc roata	set	0,00	707,04	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
93	arc foi	buc	2,00	2.875,54	5.751,08	6.843,79	0,00	84.02/20.01.06
94	amortizor cabina	buc	0,00	515,74	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
95	set reparatie pivot	set	0,00	241,99	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
96	rulment fata	buc	0,00	546,05	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
97	rulment spate	buc	0,00	201,96	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
98	oghlinda retrovizoare	buc	2,00	975,80	1.951,60	2.322,40	0,00	84.02/20.01.09
99	motoras sterzator	buc	1,00	872,50	872,50	1.038,28	0,00	84.02/20.01.09
100	set sterzator	set	2,00	19,35	38,70	46,05	0,00	84.02/20.01.09
101	pompa stropitor parbriz	buc	0,00	26,28	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
102	parbriz	buc	0,00	1.123,20	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
103	ventilator habitaculu	buc	0,00	188,06	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
104	rezistenta trepte ventilator	set	0,00	93,82	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
105	macara geam	buc	1,00	319,97	319,97	380,76	0,00	84.02/20.01.09
106	cuplaj elastic cardan	buc	0,00	271,01	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
107	suport ax cardan	buc	0,00	485,42	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
108	janta roata	buc	2,00	671,04	1.342,08	1.597,08	0,00	84.02/20.01.09
109	cruce cardan	buc	2,00	124,20	248,40	295,60	0,00	84.02/20.01.09
110	sonda lambda	set	0,00	1.140,48	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
111	bara transversala	buc	1,00	437,54	437,54	520,67	0,00	84.02/20.01.09
112	pompa basculare	buc	1,00	2.001,89	2.001,89	2.382,25	0,00	84.02/20.01.06
113	intrerupator basculare	buc	1,00	432,00	432,00	514,08	0,00	84.02/20.01.09
114	turbosufianta	buc	1,00	3.838,10	3.838,10	4.567,34	0,00	84.02/20.01.06
115	carcasa motor/cutie	buc	1,00	5.437,73	5.437,73	6.470,90	0,00	84.02/20.01.06
116	anvelope 13r x 22.5	buc	20,00	2.055,02	41.100,40	48.909,48	0,00	84.02/20.01.09
117	cilindru basculare	buc	0,00	14.760,00	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
118	anvelope 315/80/22.5	buc	10,00	1.822,18	18.221,80	21.683,94	0,00	84.02/20.01.06
AUTOUTILITARE IVECO 35C12								
119	set reparatie pompa ambreiaj	set	0,00	443,59	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
120	kit ambreiaj	buc	0,00	1.579,85	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
121	volanta	buc	0,00	2.528,28	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
122	surub volanta	buc	0,00	35,50	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
123	burduf articulatie planetara	buc	0,00	52,39	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
124	bujie incandescenta	buc	0,00	26,71	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
125	senzor impuls volanta	buc	0,00	73,86	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
126	senzor pozitie ax cu came	buc	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
127	unitate de control bujii	buc	0,00	101,78	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
128	releu instalatie comanda bujii	buc	0,00	101,78	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
129	capac oghlinda	buc	0,00	60,55	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
130	oghlinda exterioara	buc	0,00	530,86	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
131	sticla oghlinda ext	buc	0,00	97,75	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
132	sticla oghlinda ext mica	buc	0,00	48,73	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
133	bara fata	buc	0,00	891,17	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
134	bumper grila	buc	0,00	1.062,36	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
135	grila radiator	buc	0,00	56,20	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
136	far	buc	0,00	774,75	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
137	bec far	buc	6,00	5,18	31,08	36,99	0,00	84.02/20.01.09
138	capota motor	buc	0,00	1.458,99	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
139	proiector ceata	buc	0,00	101,43	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
140	bec proiector	buc	6,00	33,61	201,66	239,98	0,00	84.02/20.01.09
141	semnalizator oghlinda	buc	0,00	74,22	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
142	senzor presiune supraalimentare galerie admisie	buc	0,00	69,03	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
143	senzor turatie roata	buc	0,00	45,94	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
144	senzor temp lichid racire	buc	0,00	16,79	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
145	sonda lambda	buc	0,00	337,68	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
146	senzor presiune aer	buc	0,00	69,03	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
147	senzor debit aer	buc	0,00	413,11	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
148	senzor presiune combustibil	buc	0,00	714,27	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
149	senzor presiune evacuare	buc	0,00	119,30	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
150	electromotor	buc	0,00	429,12	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
151	releu aeroterma	buc	0,00	178,56	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
152	kit distributie	buc	0,00	369,71	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
153	kit curea accesorii	buc	0,00	32,92	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
154	curea transmisie	buc	0,00	43,78	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
155	intinzatorcurea transmisie	buc	0,00	150,64	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
156	rola ghidare curea transmisie	buc	0,00	188,35	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
157	fulie curea arbore cotit	buc	0,00	175,97	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
158	rola alternator	buc	0,00	953,86	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
159	articulatie axiala cap bara	buc	0,00	130,64	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
160	cap bara	buc	0,00	58,32	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
161	casca directie	buc	0,00	1.505,49	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
162	acumulator	buc	2,00	508,32	1.016,64	1.209,80	0,00	84.02/20.01.09
163	alternator	buc	0,00	774,26	0,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
164	filtru aer	buc	2,00	112,30	224,60	267,27	0,00	84.02/20.01.09

165	filtru combustibil	buc	2,00	101,78	203,56	242,24	84.02/20.01.09
166	filtru cabina	buc	2,00	47,73	95,46	113,60	84.02/20.01.09
167	filtru ulei	buc	2,00	18,35	36,70	43,67	84.02/20.01.09
168	acroturma	buc	0,00	4.464,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
169	furtun supraalimentare	buc	0,00	85,39	0,00	0,00	84.02/20.01.09
170	intercooler	buc	0,00	523,18	0,00	0,00	84.02/20.01.09
171	senzor presiune ulei	buc	0,00	25,08	0,00	0,00	84.02/20.01.09
172	radiator racire ulei	buc	0,00	312,19	0,00	0,00	84.02/20.01.09
173	pompa alimentare	buc	0,00	576,50	0,00	0,00	84.02/20.01.06
174	pompa inalta presiune combustibil	buc	0,00	1.800,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
175	steratoare	set	2,00	76,03	152,06	180,95	84.02/20.01.09
176	compresor ac	buc	0,00	1.255,71	0,00	0,00	84.02/20.01.09
177	radiator ac	buc	0,00	1.729,51	0,00	0,00	84.02/20.01.09
178	set bucsi ghidare etrier frana	set	0,00	39,09	0,00	0,00	84.02/20.01.09
179	piston etrier frana	buc	0,00	85,36	0,00	0,00	84.02/20.01.09
180	gamituri piston frana	buc	0,00	29,72	0,00	0,00	84.02/20.01.09
181	etrier frana	buc	0,00	511,92	0,00	0,00	84.02/20.01.09
182	set reparatie etrier frana	set	0,00	168,31	0,00	0,00	84.02/20.01.09
183	set saboti frana	set	0,00	93,31	0,00	0,00	84.02/20.01.09
184	disc frana	buc	0,00	139,36	0,00	0,00	84.02/20.01.09
185	set placute frana	set	2,00	122,26	244,52	290,98	84.02/20.01.09
186	furtun frana	buc	0,00	29,59	0,00	0,00	84.02/20.01.09
187	lichid frana 5 l	l	0,00	71,57	0,00	0,00	84.02/20.01.09
188	pompa centrala frana	buc	0,00	239,76	0,00	0,00	84.02/20.01.06
189	servofrana	buc	0,00	314,52	0,00	0,00	84.02/20.01.09
190	pompa apa	buc	0,00	27,48	0,00	0,00	84.02/20.01.09
191	radiator racire antifigel	buc	0,00	628,20	0,00	0,00	84.02/20.01.09
192	buson radiator	buc	0,00	6,83	0,00	0,00	84.02/20.01.09
193	termostat	buc	0,00	97,98	0,00	0,00	84.02/20.01.09
194	carcasa termostat	buc	0,00	124,50	0,00	0,00	84.02/20.01.09
195	sistem tractare	buc	0,00	1.242,13	0,00	0,00	84.02/20.01.09
196	parte electrica sist tractare	buc	0,00	248,57	0,00	0,00	84.02/20.01.09
197	turbina	buc	0,00	4.904,64	0,00	0,00	84.02/20.01.06
198	amortizor	buc	0,00	122,36	0,00	0,00	84.02/20.01.09
199	foi arc	buc	0,00	3.456,00	0,00	0,00	84.02/20.01.06
200	bucsa foi arc	buc	0,00	33,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
201	bucsa suport arc	buc	0,00	33,26	0,00	0,00	84.02/20.01.09
202	tampon cauciuc suspensie	buc	0,00	18,00	0,00	0,00	84.02/20.01.09
203	rulment roata	buc	0,00	164,73	0,00	0,00	84.02/20.01.09
204	parbriz	buc	0,00	1.810,08	0,00	0,00	84.02/20.01.09
205	lampa spate	buc	2,00	85,02	170,04	202,35	84.02/20.01.09
TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA					112.983,44		
TOTAL VALOARE TVA					21.466,85		
TOTAL VALOARE CUTVA					134.450,29		

ACHIZITO
SECTORUL
PRIMAR
ROBERT S

DIRECȚIA ADMINISTRAȚIEI LOCALITĂȚII BUCUREȘTI
Director Executiv,
FLORIN MANEA

DIRECȚIA INVESTIȚIILOR ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
Director Executiv,
CORALIA FILIP

DIRECȚIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC
Consilier Juridic
HONDOLA CLAU

DIRECȚIA ECONOMICĂ
Director Executiv Adjunct,
GHEORGHE ȘERBAN

FURNIZOR
TRANSPOL S.R.L.
ADMINISTRATOR,

Întocmit, Dipuți Daniela